
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 17. 4. 2024 1/5

Hello půjčka na cokoliv
Bankovní půjčka od společnosti Hello bank a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/hello-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/hello-pujcka
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 17. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 20 000 Kč – 1 000 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 6 měsíců - 7 let

RPSN 6,23 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.hellobank.cz/pujcky/na-cokoliv

Poskytovatel půjčky Hello půjčka

Hello bank a.s.
Karla Engliše 5
15000 Praha 5
IČ: 03814742

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 17. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Hello půjčka na cokoliv

Výhody

Hello půjčka (dříve půjčka Cetelem) nabízí až 1 000 000 Kč na cokoliv

Velmi rozumná úroková sazba od 5,99 % ročně - RPSN je o málo vyšší

Úroková sazba se po celou dobu splácení úvěru nemění

Vypracování úvěrové nabídky do 9 minut od podání žádosti

Celý úvěr lze vyřídit online - od výpočtu až po podpis smlouvy

Žádné poplatky za sjednání půjčky, vedení nebo online doplacení

Jedna z TOP5 půjček podle nezávislého hodnocení Člověka v tísni

Nevýhody

Webové stránky nejsou příliš přehledné, ani informativní

Relativně nízká schvalovatelnost žádostí

Vyplacení peněz do 24 hodin

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 17. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Hello půjčka patří mezi nejlevnější bankovní úvěry na trhu. Velkým plusem je
možnost kompletního vyřízení přes internet - od žádosti až po podpis smlouvy!

„Hello půjčka patří bezesporu mezi nejzajímavější bankovní úvěry na našem trhu. Vysoký úvěrový limit až 1 000 000
Kč, který lze použít na cokoliv (úvěr je neúčelový), dlouhé doby splatnosti a velmi dobrá úroková sazba - to vše řadí
Hello půjčku mezi nejlepší produkty ve své kategorii. Výhodou je navíc fakt, že celý proces vyřízení žádosti o úvěr
lze od začátku až do konce vyřídit přes internet, ani kvůli podpisu smlouvy tedy nebudete muset nikam osobně
chodit. Škoda nízké schvalovatelnosti žádostí a trochu méně přehledných webových stránek, které by celkově
mohly obsahovat více informací. “

Hodnocení: 80 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 17. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/hello-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/hello-pujcka
https://www.okfin.cz/

